
REGISTRO GENERALE N. 528 del 01/10/2021 

 

COMUNE DI ERCHIE 
AREA VIGILANZA E CONTROLLO 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 528 del 01/10/2021 

DETERMINAZIONE N. 24 del 30/09/2021 
PROPOSTA N. 760 del 30/09/2021 
 
OGGETTO: Liquidazione Fattura n. FATTPA40_21  – Sartoria Cenere Claudia con sede in Collepasso 

( LE) -P.I. 02791080753-  CIG ZBF2DAFCC3 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il d.Lgs. n. 267/2000 recante “Ordinamento degli Enti Locali”; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011, recante “Principio contabile applicato concernente la Contabilità 

Finanziaria” (all. 4/2); 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO il Decreto sindacale n. 13 del 30 giugno 2021 con il quale è stata conferita, ai sensi dell’art. 

14 del CCNL del comparto del personale delle Regioni - Autonomie locali sottoscritto il 

21.05.2018, alla sottoscritta la titolarità di Posizione Organizzativa e la nomina di Responsabile 

dell’Area Vigilanza e Controllo  con le relative competenze; 

RICHIAMATA integralmente la propria Determinazione n.  536 del 20/07/2020 avente oggetto  “Fornitura 

vestiario estivo alla Polizia Locale . impegno di spesa e affidamento incarico ex art. 36 lett. a) d. lgs 

50/2016 . (CIG ZBF2DAFCC3)”. 

CONSIDERATO che: 

1. la fornitura è stata regolarmente eseguita secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, termini 

e condizioni contrattuali pattuite; 

2. la ditta fornitrice, Sartoria Cenere Claudia con sede in Collepasso ( LE) - P.I. 02791080753- 

con ha rimesso la relativa fattura n. FATTPA40_21  del 05/06/2021 ( prot. 7032 del 

07/06/2021) di Euro € 1.967,01 IVA compresa onde conseguirne il pagamento; 

3. che è stato acquisito il DURC on-line della Ditta (prot. INAIL  n 28024738.) con scadenza al 

21.10.2021  e che lo stesso risulta regolare; 

VISTO il CIG ZBF2DAFCC3; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 528 del 01/10/2021 

DETERMINA 

 

1) la narrativa che precede è parte integrante della presente determinazione; 

2) di LIQUIDARE la fattura n. FATTPA40_21 del 05/06/2021 ( prot. 7032 del 07/06/2021) 

avente importo complessivo pari a Euro 1.967,01 (IVA compresa) come appresso specificato: 

Esercizio  

finanziari

o 

2020 

Capitolo 1000 Descrizione Corredo, casermaggio ecc. agli agenti comunali 

Missione 3 Programma 01 PdC finanz. 1.03.01.02.004 

 CIG ZBF2DAFCC3  Spesa ricorrente  
Creditore Sartoria Cenere Claudia con sede in Collepasso ( LE) Via 

a. Diaz 8 ( P.I. 02791080753)  

 

Causale Acquisto divise estive alla Polizia Locale 

Modalità finanziamento Fondi comunali 

Imp/Pren. n  Importo 1.967,01 Fraz. in dodicesimi NO 

 

3) di TRASMETTERE il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi 

mediante bonifico bancario/postale su conto corrente dedicato 

(IBAN:IT59O0200879721000001436464) 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 760 del 30/09/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio COPPOLA MARIA ROSARIA in 
data 30/09/2021 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 760 del 30/09/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2021 1563 1 699 Cenere Claudia Sartoria 1.967,01 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 528 del 01/10/2021 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio FRACELLA 
GIUSEPPE  il 01/10/2021. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 956 

 
Il 04/10/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 528 del 01/10/2021 con 
oggetto 
 
Liquidazione Fattura n. FATTPA40_21  – Sartoria Cenere Claudia con sede in Collepasso ( LE) -P.I. 
02791080753-  CIG ZBF2DAFCC3 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  MASSARI FLAVIO il 04/10/20211 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


